PO3NOAVI CTYAEHTIB HA /IBBC na 2023-2024 u.p.
3ameeporiceno na 3acioanni kagpeopu ncuxonozii 20.03.2023 Ilpomoxon Ne 16

(akageMiuyHi rpynu 3a3HadeHi cranom Ha 2022-2023 u.p.)

BbAKAJIABPUH
2 Kypc
McuxonoriyHa gonomora xepTBam HacunbcTBa gou.JdinkoBcbka Jl.1.
2 rpynu
1 Kautoba AHa TapaciBHa PPI1-16
2 Kaumap OneHa IropiBHa dPri-15
3 lNycak Jap'a CepriiBHa DOr-16
4 PauyH HOnis IropisHa PPri1-15
5 Cepegtok AHHa MeTpiBHa PPri-15
6 oHTap Codis KOpiisHa PPr-11c
7 MawTanip AHHa BboraaHiBHa OODI1-11
8 OniHeBuny Codpis BonogumupisHa DPOr-16¢
9 MywinHcbka OneHa AHgpiiBHa dPri-15
10 Lanosan AHacTacis BikTopiBHa PPl-15 ¢
11 BoBk Onekcin OpecToBuy OPl1-15
12 BisHuus BikTopis BikTopiBHa PPr-13
13 YepenkoBcbka Codis MwvkonaiBHa dPri-13
14 3omuak AniHa BacunisHa PoPri-15
15 Teniwesceka Conowmisi IropiBHa dPri-15
16 JalwkeBuny [apuHa KOpiisHa OPIr1-15
17 LllaBiHCcbka [iana OnekcaHapiBHa doPri-14
18 Martsinuyk OnekcaHgpa OnekcaHapiBHa OODI1-15
19 Bopenyyk AHHa-Mapis BonogumupisHa ddpn-13
20 | Bingscuka Mapis IropiBHa PPr1-16¢
21 Tonyin Onecsa MMeTpiBHa DDr-11¢c
22 | Bosmiscbka BepoHika MeTpiBHa PPr1-12¢
23 | Wymans Conowis PycnaHiBHa PPr1-11
24 Bonouyk PycnaH PycnaHosu4 PPI1-15¢
25 Op Mapta BonogumupisHa DPr-12¢
26 3anueBa OnekcaHgpa OneriBHa Odl1-14c
27 Orip AHacTacis AHaToniiBHa DPr1-12
28 KnenmboHOBa OnekcaHgpa IropiBHa DOr1-12
29 Marepa €nnsaeeTa KOpiisHa PPr1-16¢
30 YaoBuLbKa Monina OneriBHa OPr1-14
31 AHppeeBa Codpisi MeTpiBHa Or-15C
32 KopnaH Codpisi PomaHiBHa Or-11¢c
33 | nanuak AHHa IBaHiBHA PPr1-13
34 Benuka €BreHis OmuTpisHa OOr1-13




35 Cipko Mapis AHppiiBHa DDr1-12

36 | Mucak Onebra MeTpiBHa PPr-15

37 3akneBeHelb AHacTacia AHgpiiBHa OPr1-12

38 Crapocrina BikTopis BikTopiBHa DOr-16

39 "'yMeH4yK AHHa-Mapis OpecTiBHa PPr1-16¢

40| xoma TeTsiHa PycnaHiBHa PPri-15

41 Kaumap AHHa AHppiiBHa oori-14

42 Kmyt Map'sHa [MeTpiBHa oM - 13

43 aBpunis BikTopia MuxannisHa DPr1-16¢

44 Oynena Coist CrenaHiBHa PPri1-12

45 AciHuak AHHa MukonaiBHa DPr-15¢

46 CToubKkuin BoraaH IBaHOBMY ODI1-11

47 Makapeupb Bitania IropiBHa PPr-11c

48 'yH3a Banepis BacwunisHa PPr1-15¢

49 binoyc BikTopisa-Mapis IropiBHa DPOr-16¢

50 degnLviH OkcaHa BacunisHa OPr1-15

o1 Oxnbko Conowmig OneriBHa oor-14

52 KOpiHuoBa KceHis CepriiBHa OODl-11c

53 N'ymeHeubka Codpisi OneriBHa PPr1-12

54 Opwuwko Codisi KOpiisHa PPri-15

55 Kponueka OneHa KOpiiBHa DOr1-12

56 [MeTpeHko AHacTacis OnekcaHapiBHa PPr1-16

57 Ceansapyk KOnis BonogumupisHa DPMN13

o8 FapeBuny OneHa PomaHiBHa OOdl-11c

59 Knumyyk OnekcaHgpa OnekcaHgpiBHa PPr1-13

60 HoBakoBelb YnsiHa puropiBHa DI - 11

61 Jliroupka Kapina CepriiBHa PPri-15

62 [MoBCTAHKO Mapis OnekcaHapiBHa DPDl-14¢

63 ByxawuraH AHHa IropiBHa DPr1-14¢

64 BoHaapu4yk Map'siHa IropiBHa PPr1-12¢

65 | 3gospa Necs MwupoHiBHa dP-15

MNMcuxonoria wacta gou. N'ynanoscbka B.A.
I rpyna

1 XoMm sk BikTopis BikTopiBHa PPr1-15¢
2 bogHap PomaH Mwuxannosuy OPrM11C
3 Honrix Jap's KupunisHa oorM11C
4 Jem'aH AHacTacis AHgpiiBHa OPIr1-13c
5 Wmino Omutpo [MaBnosu4 DPOr-16¢
6 MneTeHb Hap's OnekcaHgpiBHa PPI1-13¢c
’ Cnyubka BepoHika PycnaHiBHa PPr-13c
8 XaBuk Onbra MwkonaiBHa PPI1-13c
9 BivTuwinH BikTopis BikTopiBHa doPri-14




10 Mangpura HiaHa KOpiiBHa PPI1-13c
11 CwvneHok Mukona MwkonarioBny PPr1-14
12 | |gawis MapTa BacuniBHa DPr1-16¢
13 BivyxaHiHa HOnig PycnaHisHa PPll1-14c
14 BoHpap OnekcaHgpa BonogumupisHa ODI1-11
15 | Crenanenko KapuHa OnekcaHgpiBHa DPr1-14
16 | Isacbko Codpis BacunigHa dPM-11
17 TpyHoBa €nnsaeeTa AHnaToniiBHa PPl1-13c
18 | oins Oner MeTpoBny PPr1-14¢
19 JlapuriHa IpnHa OnekciiBHa ODl1-14¢
20 Mano Codpis AHatoniiBHa DPOr-16¢
21 Xabno Inna OnekcaHapoBu4 OPI1-12
22 MapkiB Map’aHa PomaHiBHa PPr1-12
23 ApeHgap HaHa Ha3sapiBHa PPri-12
24 purop'eBa OnekcaHgpa OnekcaHapiBHa OPri-12
25 Cwmaryna MaBno PomaHoBn4 PPri-12
26 "apanko AHacTacis BacunisHa DPDr-13¢
27 TapaH HOnis ApocnasiBHa DOr-14
Mcuxonoria TpuBoXxHocTi gou. Bonowok O.B.
I rpyna

1 LnumGop Onbra €BreHiHa OPM-11
2 CeHuyk HOnis IropiBHa Oor-14
3 Conoser Onbra AHatoniiBHa DPri-13
4 Copoka AHHa MwukonaisHa dOr-14
5 PeBuy €nvsaseTa BorpaHxisHa OPr-16
6 BaTaluyk [apis OnekcaHgpisHa OPI1-11
7 ManaHuk AHHa BonogumupisHa OPl1-16
8 CTtaHoBCbkKa XpuctnHa KOpiiBHa DPr1-15
9 KisiLeHko YnsHa OnekcaHgpiBHa ODI1-11
10 | KysbmiHa HOnis OneriBHa OPM-12
11 | l'onosko IpyHa BanepiisHa dPr-15
12 | Ky6iwvH Haranis MNasnisHa P11
13 | Nueosaposa Onecs OnekcaHgpisHa dOr-11
14 | Tpury6 AHHa BikTopiBHa Por-12
15 TkayeHko AHreniHa BonogumupiBHa ODI1-11
16 | OauwwukiH BikTopist OnerisHa P - 14
17 | Kosanb Maprta BonogumupisHa dOonN- 14
18 | PomaHixiHa AHacTacis HOpiisHa dOr-12
19 | Mariis KapiHa-Conomis PomaHiBHa dor-16¢
20 LlleBeps BionetTa PocTtucnagisHa PPr1-16¢
21 Apiw HOnis BonogumupisHa OPri-14
22 C1pebyyk Banepis PycnaHisHa PPri-12
23 Bypnaka BikTopis BonogumupisHa PP -15
24 Inenko AHppisHa BonogumupisHa ODI1-12
25 KpaseLb Oiana CepriiBHa DODr1-12
26 Kyxap MapTa BonogumupiBHa PPr-13
27 Manoin AHacTacis KOpiisHa OPlr1-12




28 YepkoBcbka Banepis BonogumupisHa DDl-14¢
29 | rapbunmceka KaTtepuHa CepriiBHa PPri-12
30 baTtopuk Oner PomaHoBMY DPri-15
31 | Cumsik BikTopis Map'sHisHa DOr1-11
Mcuxonorisa cim'i gou. Bonowok O.B.
I rpyna
1 Lknsapcbka Haranis dPr-13
2 bab'sk XpuctuHa [MaBniBHa PPri-13
3 ap6iy Conowmis IBaHiBHa OPN-14
4 Mauko KOnis MakcumiBHa OODr1-14
5 3agonuHHa Codis IropiBHa dOr-14
6 Bauko AHHa-Mapis IropisHa dOr-12
7 BanaHptok AHacTacia AHgapiiBHa dDI1-14
8 Wnwka Codisi BonogumupisHa OPl1-12
9 XomiHa OkcaHa CepriiBHa PPri-16
10 | Ujweubka Onbra BonognmupisHa OP-12
11 | Momipko BikTopis €BrexisHa OPM-11
12 | dpaHt KOnis BacunisHa dOr1-11
13 | Boiiko Mapis MwuxannisHa dOr-11
14 | AHgpiok Hap'sa AHgapiiBHa don-11
15 | IsaHuyeHKo Codis BitaniiBHa PPI1-16
16 | Mapuy BikTopis IBaHiBHa PPr1-14
17 | Koccak OkcaHa MwupocnasisHa dPMN-16
18 | Mony6Gok BikTopist OnerisHa dOr1-16
19 | Nun'ak Bipa BonoavmupieHa dPM-12
20 Kangep AHHa €BreHiBHa OPI1-13
21 PeBkoBa AHacTacis BonogumupieHa OPl1-11c
22 lepy Jlapuca OnekcaHapiBHa Or-11¢
23 Mygpak IpmHa BacuniBHa PPr1-14¢
24 MenbHuK €nu3aeeTa JleoHigiBHa PPl1-12¢
25 KonecoBa Mapia CepriiBHa DPOM-15¢
26 ByTopiHa HOnis OnekciiBHa PPri-16
27 Knguk Onekcin BacunboBuny OPlr1-16
3 kypc y 2023-2024 u.p.
ApT-meToam y poboTti ncuxonora gou,. Jlesyc H.l.
2 rpynu
1. Barpiit XpnctuHa MuxaiiniBHa 24
2. Bansc Coodia AHapiiBHa 21
3. benosbopos Hikita Makcumosuny 22
4, bya3aH IpnHa BonogmmupisHa 24
5. BecenoBcbkuii OnekcaHap Iroposuy 23
6. BuHHMUbKa OneHa MuxaiiniBHa 21
7. laBpunaw Mapia MuxanisHa 21
8. laBpuwKo BikTopia IBaHiBHa 24
9. lanac ApuHa AHgpiiBHa 23




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

lepacumoBa Mapraputa BonogmummpisHa
lepeayyk BepoHika BitaniisHa
InibkoBny MapTa OnerisHa

[asug Biktopia CtenaHisHa
JertapboBa AHacTtacia leHHagiiBHa
Jombposcbka Mapisa CepriiBHa
[Oynkan AHreniHa BacuniBHa
3abpigHs KatepuHa PomaHiBHa
3anyseub AHHa AHApIiBHA

Kapnuk Makcum Nllo6ommnposmy
Kucenbosa MoniHa BacunisHa BigpaxoBaHa
Knnmoseub AHHa IBaHiBHa

Koponbos ®enikc Banepiiiosny
Koponeubkuit Masno Bonognmmnposuy
Kpyub Banepia PycnaHisHa

Kypunak Hatania MukonaisHa
Ma3zena Onbra-AHacracia OnerisHa
Masena HOnia PomaHisHa
MakcnmunwmH PokconsaHa NpuropisHa
MaHbKo BikTopia PomaHisHa
MapTuHiok Onbra TapacisHa

MapuyK BikTopis MeTpiBHa

MenbHuK MapTta MuKkonaisHa

Mox Arata-lpuHa PycnaHisHa
He3spona Oner Onerosuy

Hukura Anacracia IBaHiBHa

Hocosa AHTOHiHa BonoanmupisHa
Mayok Conomia KOpiiBHa
MueoBapuyk Oner MuKonanosmy
Nonbosa Coois EBreHisHa

PomaHuyak 3opAaHa-AHHa AHaToniiBHa
CeumnHa Codia MeTpiBHa

ToHKoHor Mapia CepriiBHa

Xapxkumesa [dapuHa PycnaHisHa
XomuH Mapina-Biktopia OnerisHa
Yesepatok JliaHa OnekcaHapisHa
YepsiHKa XpucTMHa IropisHa

YopHa Mapisa AHgpiiBHa

banpa Tapac-Octan

l'ymeHtoK BikTopia MuxainnisHa

HeWponiHrsictTuuHe nporpamyBaHHA gou,. MNaneuybka l.1.

bepestok XpuctnHa AHapiisHa

lFembycb BikTopis AHApiiBHa

1rpyna

21
21

22
22
21
21
21
24
24
21
23
21
21
22
22
22
22
21
22
24
24
24
22
22
22
22
21
22
24
23
23
24
23
24
22
23
23
24
23
23
21
21



L ® N o U kW

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

© PN DU AW R

N PR R R R R R R R R
© L ® N o Uk W DN O

IBaHuiB Onbra AHgpiiBHA

KosraH Codia OneKkcaHgpiBHa
Kono6aHoea Mapis CepriiBHa
Kynaukoe [em’sH-PomaH €EBreHoBmY
Mnotuusa KOpint borgaHosuy
CaneHko EBeniHa BikTopisHa
XyaskoBa [ap s NeHHaaiiBHa
LLTypHaK YcTtmHa /llobomumpisHa
3arypa Mapko ®egnoposuy

Kpaseub BepoHika IropiBHa

MeyyHka Mapko OpecToBuy
CaBuubKka AHacTacia OnerisHa
borycnascbka AHacTacia MukonaisHa
Bposap AniHa CtenaHiBHa

l'yk JapuHa BonogmumunpisHa
Kosakeswnu Coodia BorgaHisHa
OpnoscbKa AHa CepriiBHa

HaymeHko OnekcaHgp OnekcaHaposuy
KoHapo AHacTacis IropisHa

Hockosa KatepuHa OnerigHa
CanpgakoBa [liaHa BagumisHa

TKayeHKO AHacTacia AHApiiBHa

dyHKUIi Ta cneuundika poboTn ncuxonora B KAiHiui gou. AigkoBcbKa J1.1.

Baino KatepuHa MuxaliniBHa
BeHeaukToBa KaTepuHa

laHb JapuHa OneKkcaHapiBHa
[keBara [iaHa AHaToniiBHa
[Ozirya fiana-Codia OxkymbepiBHa
IBaHO4YKO boXeHa ApocnasiBHa
Kosap tOnia IropisHa

KosayeHko TeTaHa MNaBnisHa
Konogin ApuHa-lBaHHa PomaHiBHa
Kopnano MapTta-Mapia MuxannisHa
Koutoba PomaH Tapacosuy

Kysis AHacTtacia OneriBHa

Kypuno XpuctuHa 3iHosiiBHa
Nob6opa Coois HOpiisHa

JNlyuis MapTa lMeTpiBHa

Meaunk Codia BonogummpisHa
Mopo3oBa €nunzaseta NasnisHa
MNobirywko Codia IropisHa

Pesa MoniHa AmuTpisHa

Pi3HuK TeTAaHa CepriiBHa
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21. CsAta Onbra AHgpiiBHa 24
22. CHiryp dapia IropiBHa 24
23. Conoseit KapiHaTapaciBHHa 23
24.  Crapoaybuesa AHHa AMUTpiBHa 24
25.  CycnaCsitnaHa MuxainisHa 24
26. Tpyw AgpiaHa AHapiiBHa 23
27. lWTupbosa AHacTtacia CepriigHa 23
28.  CamciH AHapiaHa AHApiiBHa 23
29. Canarop AHHa OnekcaHapisHa 23
4 kypc 'y 2023-2024 n.p.
lNMcuxonoriyHa gonomora y KpusoBux ctaHax gou. Boek A.O.
1 rpyna
1 lMepeBi3HUK CaHngpa MwnxannisHa DPDr1-32
2 Binuk OneHa IropiBHa DOI1-31
3 MuknTny BorpgaHn Mwuxarnosuy OOI1-31
4 OkyHcbKa OneHa BonogmmupiBHa PPri1-32
5 Crax Mapis PycnaHiBHa PPr1-33
6 Cnifa3boHa CHixxaHa IBaHiBHA OOI1-33
7 [MaBnvHcbKa 3opsHa HasapiBHa PPr1-33
8 LLUnHKapeHKo HapvHa ApTemiBHa ddn-31
9 Kynepcbka Banepis IropiBHa DPOr1-32
10 OHULYK KapiHa PomaHiBHa ODP[1-32
11 JlignxoBcbka Conowmis OmuTpiBHa DPr1-32
12 | KnebaH Codpis PomaHiBHa DDr1-32
13 | Heginbko BikTopis BonogmmupisHa DPr1-32
14 | Ipigina KapuHa JleoHigiBHa DOPI1-31
15 | Benukuii Hasap Onerosuy Phn-33
16 OHULLIKEBUY AHacTacis AHgpiiBHa dpn-32
17 | ®egeubka BikTopis JTrobomupiBHa PPri1-33
18 | Tumkis Haranis IBaHiBHa PPr1-33
19 | Paguyk Onbra MeTpiBHa PPI1-33
20 | Mysuka Banepis IropiBHa PPr1-32
21 l'yasbo [MNaBnina MwuxannisHa ODI1-33
22 | MNocysaiino BepoHika-Mapis BonogumupisHa DPr-33
23 | Bucn'aHcbka AHHa PycnaHiBHa ddn-31
24 | NeTpuvlUnH Codpis IropiBHa DPr1-32
25 MnewnBueBa AHa MaBniBHa ODPI1-31
26 | KoxmaH Conowmis BonoaumupisHa DPOr1-32
YnpaBniHHA nepcoHanom agou. MNMepyH M.b.
I rpyna

1 TypkeBu4 JleB PoctucnaeoBuny PPr1-31
2 peHb HaTtanis PycnaHisHa PPI1-31
3 PeBa KpicTiHa €BreHisHa dPr1-33
4 Bopbynsk KOnis BonogumupisHa PPr1-31
5 Higopyk Codpisi OneriBHa PPr1-31
6 Jlemiulka KatepuHa BacunisHa POPri1-32
’ Moropina KsiTocnasa BonogumupisHa DPOr-33




8 deatopa OneHa BiTaniiBHa ODI1-33
9 CeHiB XpuctnHa PocTtucnaeiBHa PPr1-33
10 Mpuiimak BikTopis OnekcaHapiBHa PPr1-31
1 €dimeHko AHacTacis BikTopiBHa OODI1-31
12 Bpwxko AHHa BikTopiBHa PPr1-31
13 | Benvo Codpist PomanisHa dDM-31
14 CaHHuUbKa HaTtania BanepiiBHa ODI1-33
15 pyHULWIKH KatepuHa MuxawnnisHa PODI1-31
16 | Bacbkoscbka Jlinis MwukonaiBHa PDI1-31
17 pyLLyk ApTyp AHapinoBumy dhbn-31
18 Ymuxano Inns Mwuxannosuy dPr1-33
KniHiuHi acnekTu cekconorii gou.lN'ynanoscbka B.A.
1 rpymna
1 bynenuvk IpyHa HasapisHa POPI1-31
2 KacbsH HaHa PycnaHnisHa PPI1-32
3 l'yceBa AHHa OnekcaHgpiBHa DPr1-31
4 CkpsbiHa AHHa OnekcaHgpiBHa PPr1-33
5 Pebpuk Mapis MwukonaiBHa OPr1-33
6 TpyHKBanbTEp Codpis BacunisHa DOr-33
7 | Cckab Codis IropieHa DM -33
8 KoTuk TeTaHa PomaHiBHa PPr1-32
9 ManipHuk [HiaHa IropiBHa OPI1-32
10 MapwHsik TeTdaHa MwuxannisHa PPr1-32
11 KacbsiHeHKo OnekcaHgpa KOpiiBHa PPr1-32
12 3abroubka HOnis KocTaHTuHiBHa OPI1-31
13 YuwmHa Mapis OnekcaHgpiBHa OPI1-33
14 LUnrens Codis MeTpiBHa PPr1-33
15 KoryT CgiTnaHa BonogumupieHa ODI1-32
16 Ma3sypuk PycnaHa PycnaHnisHa PPI1-32
17 TuLEHKO AHHa KOpiiBHa OPI1-33
18 "oHYapukK HOpin IropoBu4 DPI1-31
19 OninHuk Hapia PomaHiBHa DPr1-32
20 Ihxydep HOnis MwuxannisHa PPr1-31
21 | Mosins Codist Augpiisha dDM-32
22 KaHnapewikiHa KatepuHa OnekcaHapiBHa OPr1-32
23 Mapkesu4 AHHa BopucisHa POPr1-32
24 lMNonskoBa OnekcaHgpa AHaToniiBHa OPI1-33
25 Mpyauyc BnaaneHa OneriBHa ODI1-33
26 Lectonanosa Jap's MakcumiBHa DPr1-31
27 Jockay HapvHa OneriBHa OPI1-31
28 | Bacunbkiscbka Onbra CrenaHiBHa PPI1-31
29 Ckyba CHixaHa MukonaisHa PPI1_33




MAI'ICTPH

2 kypc 2023-2024 u.p.

OcHoBu TpaHcdopMauinHoro KoyumHry pou. Boek A.O.

1 rpyna

1 Anb-ET

BiJpaxoBaHNN? Hainb ABapanna OPIMM-11c
2 bepgparta Bnana B’ayecnaBiBHa ODIMM-11c
3 Banbkis MapTa ApocnasiBHa DOMNM-11¢
4 Bowiuiubka MapTta Jlio6omumpiBHa PPIrNM-11c
S lN'ycap BorgaHa BapgumisHa OPIMM-11c
6 [asnaosa InoHa PopgioHiBHa OODIMM-11¢c
’ [epeB’siHHa Conowmis IBaHiBHa OOMM-11¢
8 Ky3bmoBu4 B’ayecnas Bonoammuposuy DOMNM-11¢
9 MapeHtok AHZpin [MaBnoBu4 DPOMNM-11c¢
10 HaropHsk OkcaHa BacwuniBHa dPIM-12¢
11 MaBntok BepoHika BanepiiBHa DOMNM-12¢
12 PomaHuLnH ApceHin AHApIinoBmY DOMM-12¢
13 Cowmap KatepuHa OnekcaHgpiBHa dPIM-12¢
14| Yueno Makcnm HKOpinosuny DPMNM-12¢
15 Lseub BorpgaH HKOpinosuny ODIM-12¢
16 | norinos Apocnas CeprinioBuny DPINM-11c¢

Mcuxonoria mucteyrsa gou. Jlesyc H.I.
1 rpyna

1 bpaTtuis Bnaancnas CrtenaHoBuY ODIMM-11c
2 Bpuk AniHa MuxaiinisHa OOMNM-11c¢
3 BonHiHa TetsaHa BonoaumupisHa OPINM-11c¢
4 "aBpuniok Jleca MwukonaiBHa DOMM-11¢
5 IBaHKiB AHacTacis OnekcaHgpiBHa OPIMM-11c
6 Kapnsik AHacTacis BonogumupisHa OPINM-11c¢
7 Knosak OkcaHa BonogumupieHa ODIMM-11¢c
8 Kpaseub Mukona FOpiiioBuy dOMM-11¢
9 JInmapeHko Codpig-PomaHa IropiBHa OOMM-12¢
10 | Micbko MapTa MuikonaisHa dPMNM-11c
11 | MutycnnbHuk Opin AHApiioBny dOMM-12¢
12 | Mpau AnacTtacis-Onecs IBaHiBHA OPINM-12¢
13 | Mpyc Codist PomaniBHa OPrM-12¢
14 | CaBka XpucTuHa OmuTpisHa dOMM-12¢
15 | Cisaw AmnTpo HOpirnoBuy dOPMNM-12¢
16 | Crapocta Conowmisi ApocnasisHa OOIMM-12¢
17 | depgopuiumH Codist BacwunisHa OOMNM-12¢
18 | Ynuepchka Codis-Onexa IBaHiBHA dPMNM-12¢




lNMcuxonoriyHa gonomora npuv NnocTTpaBMaTU4YHOMY cTpecoBoMy po3nagi aou. [liakoscbka J1.1.

1 rpyna

1 Anb-ET

BiJpaxoBaHNN? Hainb ABapganna OPIM-11c
2 Bpuk AniHa MuxannisHa PPIM-11c
3 BanbkiB MapTa ApocnagiBHa DPrNM-11c¢
4 Bonuiubka MapTa JTlobomumpiBHa OPIMM-11c
5 BonHiHa TetsaHa BonogumupisHa OOMNM-11¢
6 "aBpuniok Jleca MwukonaiBHa DOMNM-11¢
7 [epeB’siHHa Conowmist IBaHiBHA OPIMM-11c
8 IBaHKiB AHacTacis OnekcaHgpiBHa OPIMM-11c
9 Kapnsk AHacTacis BonogvmupiBHa DOMNM-11c¢
10 Knosak OkcaHa BonogumupisHa OOMNM-11¢
11 KpaBeLb Mwukona KOpinosuny DOMNM-11¢
12 Ky3bmoBu4 B’syecnas Bonogumuposuy DOMNM-11c¢
13 | Micwko MapTa MwukonaiBHa DOMNM-11c¢
14 HaropHsik OkcaHa BacuniBHa DPMM-12¢
15 MaBntok BepoHika BanepiiBHa DOMM-12¢
16 MMUTYCUNbHUK HOpin AHApIinoBMY OOMNM-12¢
17 | pomanmwmn ApcCeHin AHOpPINOBMY DOMNM-12¢
18 denopunnH Codpis BacuniBHa DPMM-12¢
19 Yucno Makcnm KOpinosuny DOMM-12¢
20 Yunyepcbka Cocpia-OneHa IBaHiBHa DOMNM-12¢
21 JloriHoB Apocnas Ceprinosny OOMNM-11c

OcHoBuM ncuxoreHeTukn gou.l'ynanoscbka B.A.
1 rpyna

1 bepgparta Bnapa B’ayecnaBiBHa OOIMM-11c
2 bpaTtuis Bnaancnas CrtenaHoBuY OPIMM-11c
3 M'ycap BoraaHa BagumieHa dPNM-11c
4 [asnaosa InoHa PopioHiBHa OOPIMNM-11c
S JInmapeHko Codpis-PomaHa IropiBHa ODIMNM-12¢
6 MapeHiok Angpin MaBnoBsuy OOMNM-11c
7 Mpay AHacTtacia-Onecs IBaHiBHa DOIMM-12¢
8 Mpyc Codis PomaHiBHa OOMNM-12¢
9 CaBka XpucTuHa OmuTpisHa OOMNM-12¢
10 | Cisaw OmnTpo HOpinoBuy OPONM-12¢
11 | Comap KatepuHa OrnekcaHapisHa OPMM-12¢
12 | CrapocTa Conowmis ApocnasisHa DDMNM-12¢
13 | Wseup BorpgaH IOpinosuny dOMM-12¢




